

Lotte Frost Holding ApS

Birkholmsvej 11, 2830 Virum

CVR-nr. 31 78 32 59

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. september 2019.

Lotte Frost Jørgensen
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lotte Frost Holding ApS
Birkholmsvej 11
2830 Virum

CVR-nr.: 31 78 32 59
Stiftet: 31. oktober 2008
Hjemsted: Rudersdal
Regnskabsår: 1. maj - 30. april
11. regnskabsår

Direktion

Lotte Frost Jørgensen, direktør

Revisor

KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i investering i børsnoterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2018/19 udgjort et overskud på 3.519 t.kr. mod et overskud sidste år på 1.794 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 29.836 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 97,1 % af de samlede aktiver på 30.742 t.kr., hvilket er et fald på 2,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Finansielle indtægter	4.553.629	2.342.551
Finansielle omkostninger	-756	0
Bruttoresultat	4.552.873	2.342.551
Administrationsomkostninger	-36.448	-38.668
Resultat før skat	4.516.425	2.303.883
Skat af årets resultat	-997.062	-510.114
Årets resultat	3.519.363	1.793.769
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	3.500.000	0
Overføres til overført resultat	19.363	1.793.769
Disponeret i alt	3.519.363	1.793.769

Balance 30. april

Aktiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver			
Værdipapirer		30.691.817	25.963.039
Værdipapirer i alt		<u>30.691.817</u>	<u>25.963.039</u>
Likvide beholdninger		49.844	373.963
		<u> </u>	<u> </u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>30.741.661</u>	<u>26.337.002</u>
Aktiver i alt		<u>30.741.661</u>	<u>26.337.002</u>
Passiver			
Egenkapital			
2 Anpartskapital		145.000	145.000
3 Overført resultat		26.191.257	26.171.894
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret		3.500.000	0
		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital i alt		<u>29.836.257</u>	<u>26.316.894</u>
Gældsforpligtelser			
Selskabsskat		893.154	608
Anden gæld		12.250	19.500
		<u> </u>	<u> </u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		905.404	20.108
		<u> </u>	<u> </u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>905.404</u>	<u>20.108</u>
Passiver i alt		<u>30.741.661</u>	<u>26.337.002</u>

1 Medarbejderforhold

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2019</u>	<u>30/4 2018</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. maj	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
	<u>145.000</u>	<u>145.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj	26.171.894	24.378.125
Årets overførte resultat	<u>19.363</u>	<u>1.793.769</u>
	<u>26.191.257</u>	<u>26.171.894</u>
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
	<u>3.500.000</u>	<u>0</u>
